HLSAR

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION
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ASA REUNION

Equipage

GANY Rehane/LE FLOCH Franck

LAW-LONG Thierry/BALBOLIA Mohammad Noor
DORSEUIL Damien/HOARAU Jérémy

SAM CAW FREVE Stéphane/SAM CAW FREVE Léa
GERVILLE Medhi/UNIA Danyal

BARRET Giani/COUHET Ludovic

LAUP Jonathan/DALLEAU Emeline

BARDEUR Olivier/NAIGON Fabrice Georges Andr
BANGUI Nazim/DE BERGE Kévin

PICARD Johny/LAW MAN TOO Jean Frangois
GRONDIN Loic/DIJOUX Anne-Laure

HOAREAU Mannix/PECAULT Jean-Fred
BEURARD Yann/CULIN Ludovic

DIJOUX Gilles/PAYET Vincent

BOYER Olivier/LAI-KON Stéphane

DE LAUNAY Patrice David/BERTHAUD Maxime
OLIVAR Jean-Christophe/BELLON Marine Olivia
SERY Guillaume Michel/NATIVEL Vincent
FILAUMART Elysee-Julien/FILAUMART Loic
HOARAU Samuel/HOARAU Nicolas

BOYER Alain/CHANE PINE Anderson

ALI Stéphane/PAMPHILE Hendrick Miguel
PAYET Giovani/SOUNDRON Marie Severine
LARAVINE Régis/PICARD Cindy

TECHER Loic Emmanuel/TECHER Nicolas
CHANE-KAI Frédéric/MARTINO Grégory

BOYER Joél/GRONDIN Theo

PARTAL Morgane/PECAULT Christina
CONSTANT Loic/RIVIERE Jérome

CHAN FAT Olivier/ADELAIDE Rudy

SAM CAW FREVE Philippe/CANAGUY Vega
DIJOUX Jean-Marie/DIJOUX Gregory Jean Fabien
GONTHIER Kévin/GONTHIER Jean-Claude
PROBST Vincent/ICHANE Elsa

CLAIN Mickaél/RAMASSAMY Fabien

ROYER Willy/DAMOUR Jean-Philippe

CERNOT Eric/AUGUSTE Damien

CERNOT Freddy/CERNOT Jean Bryan

RIVIERE Emmanuel/FOLIO Elodie

ROBERT Kévin/BOUCHER Jonathan

I} eson cedric/GRONDIN Judicael

59
55
85
91

HONORINE Joseph Georges/MANGAYE Stéphane
RAMDENEE Shayan/NUNDLALL Kooshal
BHUGELOO Osman/CANAGASSABE Ulric
HOARAU Matheo/HUBERT Gaélle
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*RALLYE DE LA REUNION ¢ BMW sADA
* REGION REUNION

Groupe Classe

B0 Brre

R5/Rally2

Positions

Grp

Cla

2 2

Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ES9-Les Colimagons (14.400 km)

Voiture

Citroén C3
|

BOE Brrez  romaly Volkswagen Polo GTI
I I I I FRC2 R5/Rally2 3 g  FordFiesta MKII
BON Brrc:  msmae ¢ 4 FordFiestamiki

B BN Brrc2  momanyz 5 5 CitroenC3

B0D Brre Rs/Ralyy 6 6 SkodaFabia
BRERrrce  raye IRl Pevocet2o8crLine
B BN Brrc2  Rspanyz 7 7 Peugeot208T16
BOE Brree  Raps 2 2 Peugeot208GTLine
BB 0 rroiynat re BIER suveruimpreza wRx
BOE Brroe  ask 2 [l croen c2Super 1600
B BE Brraynat ns 2 [ sevaromoreza
BOEBrree  ms + ] ciroenoss
BN Brrc R3 5 o Peugeot207

I l l l FRC2 R5/Rally2 g g SkodaFabia

B BB B rrayna Fos 3 - Peugeot 207 RC
BN Brres  rays -- Renault Clio RS Line
B BE Brraynat ra 4+ o  Mitsubishi Lancer Evo X
BOE Brrez  ass 9 - Peugeot 207 Super 2000
BN Brres  Ralys 2 o RenaukCloRSLine
B BE B rroiynat rora 5 - Peugeot 206

I I I I F RC5 N2 3 n Peugeot 106

I I I l FRC2 R5/Rallyz 10 9  Peugeot208T16
BOE Brrez ass 1 2 Peugeot 207 Super 2000
HERDrre R3 6 3 RenaultClio
BOE Brrce  Raps ; 3 RenaultClioRSLine
BOE Brree  ranya ¢ 4  Peugeot 208 GT Line
BOE Brrce  Raps 5 5 Peugeot 208GTLine
OB Brree 6 10 - Citroén Saxo
BOE Brree w6 1 2 CitroénSaxo
BOE Brrer  cri0 Rl roschesoeors
Bl Brre m u Jfj civoencz

I I I I FRC4 R2 13 2 Peugeot208 VT
0EE N rree R3 14 4 RenaultClio

BB Brroynat F1s ¢ 2 Peugeot205GTI

B BE N rroiynat ne 7 [l severemorezasti
B BE N rraynat ne s 2 SubaruGT
BOE Brrce 56 15 3 Citroén Saxo
BOE Brrce m 6 3 CitoénC2

N1 B S N2 4 2 Citroén Saxo

BB B rrayna as s 7 Satleon

I I I I F RC4 ABK 17 2  Peugeot 206 RC

[ B 1B Y R3 18 5 RenaultClio
BOE Brrce s w [l Peugeot 206 AC
BER Brros R2J 5 - F<J>rd Fiesta
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Date: 30/07/2023
Heure: 00:55:15
Page: 1/2

Moyenne du Ter: 95 km/h pour 14.4 km.

Total

9:08.49

9:15.71

9:19.10

9:28.14

9:45.47

9:58.06

9:58.33
10:01.01
10:05.03
10:08.44
10:08.50
10:13.61
10:13.63
10:16.21
10:16.80
10:18.90
10:21.11
10:21.33
10:23.59
10:26.40
10:30.55
10:30.72
10:32.09
10:33.32
10:35.51
10:36.31
10:37.07
10:45.22
11:01.19
11:02.49
11:21.39
11:22.50
11:24.25
11:26.74
11:27.77
11:36.68
11:37.01
11:38.30
11:38.64
11:43.16
11:53.48
12:00.31
12:00.53
12:01.10
12:02.40

Ecart

Ecart Ter )

préc.

+07.22 +0:07.22

+10.61 +0:03.39

+19.65 +0:09.04

+36.98 +0:17.33

+49.57 +0:12.59

+49.84 +0:00.27

+52.52 +0:02.68

+56.54 +0:04.02

+59.95 +0:03.41
+1:00.01 +0:00.06
+1:05.12 +0:05.11
+1:05.14 +0:00.02
+1:07.72 +0:02.58
+1:08.31 +0:00.59
+1:10.41 +0:02.10
+1:12.62 +0:02.21
+1:12.84 +0:00.22
+1:15.10 +0:02.26
+1:17.91 +0:02.81
+1:22.06 +0:04.15
+1:22.23 +0:00.17
+1:23.60 +0:01.37
+1:24.83 +0:01.23
+1:27.02 +0:02.19
+1:27.82 +0:00.80
+1:28.58 +0:00.76
+1:36.73 +0:08.15
+1:52.70 +0:15.97
+1:54.00 +0:01.30
+2:12.90 +0:18.90
+2:14.01 +0:01.11
+2:15.76 +0:01.75
+2:18.25 +0:02.49
+2:19.28 +0:01.03
+2:28.19 +0:08.91
+2:28.52 +0:00.33
+2:29.81 +0:01.29
+2:30.15 +0:00.34
+2:34.67 +0:04.52
+2:44.99 +0:10.32
+2:51.82 +0:06.83
+2:52.04 +0:00.22
+2:52.61 +0:00.57
+2:63.91 +0:01.30
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CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ES9-Les Colimagons (14.400 km)

Moyenne du Ter: 95 km/h pour 14.4 km.

. Ecart
Positions Voiture Total Ecart Ter p
Gp Cla prec.

N° Equipage

Groupe Classe

46 96 FONTAINE Fred-Jean/FONTAINE Thomas BRE Brrss w 6 Cliccnnss 12:06.65  +258.16  +0:04.25
47 97 TOSSEM Patrice/POTHIN Giovanni BEE Brres 7 2 CitroénDS3 12:07.71  +25922  +0:01.06
48 102 ALI Célestin/PADRE Laurent BEN Brrss w2 p g GlEHEas 12:10.96  +30247  +0:0325
49 33 CADET Leo/PHALARIS Jean Cedric BB Brraynat as 10 3 Subaruimpreza 12:16.27  +307.78  +0:0531
5 27 OLIVETTE Stéphane/MOREL Laétitia B BB B rraiynat Foue m g (RN 12:22.00  +31351  +0:05.73
51 108 DIJOUX Kurt/EUPHRASIE Augustin BOE Brros  noserie i | e €2 12:33.08  +32459  +0:11.08
52 92 HOARAU Olivier/PAYET Eddy BN Brres  r2 0 ' 12:35.04  +32745  +0:02.86
53 103 SAUTRON Eddy/SAUTRON Romain BOD Brrs w2 no4 feugeot 106 12:41.08  +33250  +0:05.14
54 28 PALMONT Jean Arnaud/BOYER Mathieu B BE B rraiynat Fouse B o [EEE 12:42.24  +33375  +001.16
55 31 BHUGELOO Soreya/RONDIN Bastien B BE B rroyna ns 18 4 Subaruimpreza 12:44.80  +33640  +0:0265
5 72 CERVEAUX Mickaél/BEGUE Dylan BEN Brrer w m g G 12:48.26  +33977  +0:.0337
57 84 GAMIN Jannick/GAMIN Lorraine BN Brrce  ws n 2 Peugeot206 12:49.90  +3:4141 400164
58 95 ALLAMELE Laurent/BOYER Anna Lea BEE Brres @ g GIEEEE 12:55.42 434693 +0:0552
59 82 AMAYE Emmanuel/OGNARD Matthieu BN Brrce  ws 2 3 Peugeot 206RC 13:08.72  +40023 401330
60 56 RAMASSAMY Erick/HONORINE Didier BOE Brrce m m o lEUREE 13:17.04  +40855  +0:08.32
61 73 ETHEVE Jean Luciano/VAULRY Jeremy Louis BON Brree r3 u [ Pevsect106 13:34.64  +42615  +017.60
62 74 CHAUVINEAU Hugo/CHAUVINEAU Richard BON Brree PR3 B o (EEEIAE 13:48.20  +43971  +01356
63 69 SAM-CAW-FREVE Olivier/MALL Nazir BOEN Brre  me 2% 5 RenaultTwingo 14:03.47  +45498  +01527
64 106 NAZE Bertrand/SAVIGNY Daniel BEE Brres ™ ol | Byt 205 14:05.62  +457.13  +0:0215
65 79 BOYER Stéphanie/HOAREAU Frangois HEEDrrce F213 7 3 %"fam 15:23.58  +6:1500  +1:17.96
Non classés
17 PAUSE Florent/DINDAR Charif BN Brrer  remrRet Alping/AI0
Mécanique entre ES08 et ES09
60 MACARTY Dimitri/ROBERT Guillaume BN Brree  ask Peugeot 206
Mécanique entre ES08 et ES09
63 BANGUI Yassine/AHMADI Wakil BEE Brres  rais BenalitCioiSitine
Hors course au départ ES09
77 MOUSSA Bryan/DUVERGER Stéphane BOE Brree o3 Peugeat 206
Mécanique entre ES08 et ES09
83 ROBERT Jimmy/ROBERT Laura BOE Brrce s s
Mécanique entre ES08 et ES09
93 LEVENEUR Matthieu/LEVENEUR Laura BON Brrss  mn2 Peugeot 205
Mécanique entre ES08 et ES09
100 BARRET Jason/ETIENNE Dimitri Pascal BOERE Brrss w2 D

Mécanique dans ES09

ﬁ = Challenge Promo J = Junior F = Féminines

- = Nouveau départ
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